Pasto, con visitas a las áreas de intervención del proyecto ubicadas en el Santuario 
de Flora Isla de La Corota o en el Santuario de Fauna y Flora Galeras y sus zonas 
colindantes. 

No DE PROFESIONALES 
REQUERIDOS 

Tres (03) 

PRESUPUESTO 
DISPONIBLE 

CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES M/CTE. ($162.000.000), es decir, un 
presupuesto total por contratista de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($ 54.000.000) 

RESULTADO, ACTIVIDAD 

Y/O RUBRO 

PRESUPUESTAL:  

Resultado 2. Reservas de la Sociedad civil (RNSC) apoyadas en su registro, 

seguimiento y en la elaboración e implementación de sus planes de manejo, 

articuladas con otras Medidas Efectivas de Conservación basadas en Áreas

[...]

emitidos, planes formulados, buenas prácticas recomendadas, 
logros y desafíos y estado de los trámites adelantados durante la 
ejecución contractual en las áreas de intervención del proyecto. 

4.2.- Valor y Forma de Pago. 

El monto asignado para esta contratación es de CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES M/CTE. ($162.000.000), es decir, un 

presupuesto total por contratista es de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($54.000.000) incluidos 

todos los costos necesarios para el cumplimiento del objeto contractual. 

NOTA: El proyecto asumirá los costos en los que se incurra para el desplazamiento al área de intervención designada, 

previa concertación. 

La Red ADELCO desembolsará a la o el contratista el valor de este contrato en Nueve (09) pagos contra entrega de los